
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem prostorného zařízeného 5+kk bytu, 130 m2, Lumírova
,Praha 2

Eč: 6823

Nabídka již není aktivníObytná plocha 130m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 5. patro Parkování Garážové stání
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost neznámá
Výtah Ano Dispozice 5+kk
Balkón Ano Sklep Ano
Terasa Ne Zahrada Ne
Stav nemovitosti Novostavba Parkování Garážové stání
Zařízeno Zařízeno

Pronájem prostorného zařízeného 5+kk bytu, 130 m2,, který je situovaný v 5. patře krásného domu s výtahem. Byt nabízí
3 ložnice, obývací pokoj, studovnu, plně vybavený kuchyňský kout, 2 koupelny a samostatný WC, 2 balkony a vstupní
halu. V ceně bytu je obsaženo jak garážové stání, tak i užitečný sklep. V ceně nejsou zahrnuté poplatky spojené s
užíváním domu 8 000  Kč + elektřina.

Kontakt na makléře
Diana Polívková
mobil: 732 474 191

tel.: 732 474 191

email: diana@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

